Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter
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2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

10

Agenda College B&W

04-06-2024

9:00 - 12:30

Kamer Calfven
Adriaansen, drs. JJ.C.

Opening
Conceptverslag benw d.d. 28-5-24
Agendapunten S. Adriaansen

Z24.00954 Onttrekking Reserve Personele Veerkracht tbv opvang
piekbelasting cluster juridisch advies

Z24.00969 Collegevoorstel verlenging inhuur facilitair medewerker

Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving
omgevingsrecht 2024

Agendapunten L. van der Beek

Z24.00856 Vaststellen beleidsregels bestuurlijke boete Participatiewet,
IOAW en IOAZ gemeente Woensdrecht 2024

Z24.00958 Verkennend onderzoek toekomst Participatiewet West-Brabant
West doorontwikkeling ketensamenwerking

Agendapunten R. Schuurbiers

Agendapunten J. van Agtmaal

Agendapunten T. de Heer

Ingekomen stukken

Representatie

Actiepunten

Rondvraag



